Управление образования муниципального района имени Лазо

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа п. Сидима

ПРИКАЗ
____2009г №____

О создании общественной комиссии по

разработки положений об оплате труда

 сотрудников МОУ СОШ п. Сидима

На основании   протокола №4 от 30.09.2009г Общего собрания трудового коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по разработке положений по оплате труда сотрудников    МОУ СОШ п. Сидима в следующем составе:

· Зенова Л.И.- директор МОУ СОШ п. Сидима
· Голыч о.И.- заместитель директора по УВР;
· Супрун В.В.- заместитель директора по УВР;

· Томилова С.В.- руководитель методического объединения учителей гуманитарного цикла
· Левчик Н.А.-  руководитель методического объединения учителей начальных классов;

· Кузьмина Е.П.- руководитель методического объединения учителей естественно-математического цикла
· Кривоносова Т.В.-  руководитель методического объединения классных руководителей
· Топчиева Л.А.-  председатель профсоюзного комитета МОУ СОШ п. Сидима
· Юдина Р.З. - председатель Управляющего совета МОУ СОШ п. Сидима
· Повх Л.М. – завхоз МОУ СОШ п. Сидима
· Пахомова О.К. – зав столовой
2. Назначить председателем комиссии по выплате стимулирующих надбавок директора школы Зенову Л.И.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                 Л.И. Зенова
С приказом ознакомлены

Голыч о.И.
Супрун В.В.
 Томилова С.В.
Левчик Н.А.;

Кузьмина Е.П.
Кривоносова Т.В.
Топчиева Л.А.

Юдина Р.З.
Повх Л.М.
Пахомова О.К.